

9А (2А)	Кассир (билетных касс)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10А	Бармен	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11А (10А)	Бармен	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12А (10А)	Бармен	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13А (10А)	Бармен	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14А (10А)	Бармен	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15А (10А)	Бармен	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16А (10А)	Бармен	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17А (10А)	Бармен	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18А (10А)	Бармен	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19А (10А)	Бармен	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20А (10А)	Бармен	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Разнорабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.08.2014

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор _____
(должность)

Сафронюк Андрей Владиславович
Ф.И.О. _____
28.10.14г (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда _____
(должность)

Николаева Юлия Николаевна
Ф.И.О. _____
28.10.14г (дата)

Директор _____
(должность)

Лукашевич Александр Геннадьевич
Ф.И.О. _____
28.10.14г (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Бедина Ксения Аркадьевна
Ф.И.О. _____
28.10.14г (дата)

(№ в реестре экспертов)